
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 32/2023 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RN, representado por sua Administração 
Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga a convocação para realização da 3ª e 4ª 
Etapa – Atividade Prática e/ou Entrevista Técnica Comportamental Individual dos 
candidatos ao processo seletivo para Professor – Professor de Ensino Infantil, fundamental 
e EJA (Área: Geografia) – Natal e Grande Natal. 

A etapa, será realizada no dia 21 de dezembro de 2023, nos horários abaixo, na unidade do 

Sesc Zona Norte, localizada na Rua Paranduva, nº 2873 Cj. Santa Catarina - Natal/RN. 

Os candidatos que forem convocados abaixo deverão chegar ao local da Atividade Prática e 
Entrevista com antecedência e munidos de caneta esferográfica preta ou azul e do documento 
de identificação com foto. 
 

Manhã e Tarde 

Atividade Prática: 

1. Adriana Barbosa Dantas 

08h 

2. Aldeíze Bonifácio Da Silva 

3. André Luiz Da Silva Pereira 

4. Elinelson Lucas Lima De Freitas 

5. Fernando Miranda Da Silva 

6. Francisco Antonio De Souza Neto 

7. Henrique Oliveira De Araújo 

8. Igor Tauan Santiago Lopes De Macedo 

9. Iranildo Silva De Souza 

10. Joshuá Davinci Nunes Rocha 

11. Josivânia Oliveira Martins  

 

 

 

 

14h 

12. Jucicleide De Souza Martins 

13. Keylla Teixeira Fernandes 

14. Luciene Paula Alves 

15. Lucimara Araújo Da Silva 

16. Manoel Claudino Neto 

17. Natália Florêncio Da Silva Lima 

18. Rachel Moreira De Sousa 

19. Sanderson Andrade De França 

20. Silvia Mayta De Carvalho Pereira 

 



Entrevistas: 

 

1. Adriana Barbosa Dantas 09h20min 

2. Aldeíze Bonifácio Da Silva 09h40min 

3. André Luiz Da Silva Pereira 10h 

4. Elinelson Lucas Lima De Freitas 10h20min 

5. Fernando Miranda Da Silva 10h40min 

6. Francisco Antonio De Souza Neto 11h 

7. Henrique Oliveira De Araújo 11h20min 

8. Igor Tauan Santiago Lopes De Macedo 11h40min 

9. Iranildo Silva De Souza 12h 

10. Joshuá Davinci Nunes Rocha 12h20min 

11. Josivânia Oliveira Martins 15h20min 

12. Jucicleide De Souza Martins 15h40min 

13. Keylla Teixeira Fernandes 16h 

14. Luciene Paula Alves 16h20min 

15. Lucimara Araújo Da Silva 16h40min 

16. Manoel Claudino Neto 17h 

17. Natália Florêncio Da Silva Lima 17h20min 

18. Rachel Moreira De Sousa 17h40min 

19. Sanderson Andrade De França 18h 

20. Silvia Mayta De Carvalho Pereira 18h20min 

 

E ainda, em seu item 1.8 do Anexo I do edital “Estarão automaticamente eliminados, os 
candidatos que não comparecerem em quaisquer das etapas do processo seletivo, no 
horário e data agendados, independente da fase em que se encontrem”. 

 

Natal, 14 de dezembro de 2023. 


